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Alina Kabaeva "Varje familj har en krigshistoria." 
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Den som liknar dem samlar, men om de är som vatten med olja, så skiljs de åt.

 

Synd att hon när var borta och var bara  intresserad av berömmelse och pengar, hon görde Putin galen.

 

Putins älskarinna, överraskande offentligt framträdande i Moskva, där hon höll ett tal.Alina Kabaevas

häpnadsväckande uttalanden.

 

Många har nästan aldrig känt igen henne på grund av många kosmetisk kirurgi.

 

Hon är den enda personen i Putins krets som har kringgåtts av amerikanska sanktioner.

 

utan några spår av ironi: "Varje familj har en krigshistoria."

 

Med ett patriotiskt band från S:t George på bröstet höll Kabaeva ett tal som verkar koppla segern över

nazismen, för nästan åtta decennier sedan, till dagens händelser i Ukraina.

 

Stanna med oss. Denna semester är inte bara för hela landet, det är en semester för varje familj.Putins

nuvarande fru, som är 31 år yngre, är i Moskva och gömmer sig inte längre och driver en feministisk

kvinnoklubb.Vi kommer att se henne i andra ledarpositioner inom kort...

 

Varje familj har en krigshistoria och vi får aldrig glömma den, utan föra den vidare från generation till

generation", sa Alina Kabaeva till festivaldeltagarna.

 

Alina Kabaeva är den enda personen i Vladimir Putins nära krets som skyddades från amerikanska

sanktioner.

 

Publikationen hävdar att sanktionerna som var tänkta att införas mot den stoppades i sista stund,

 

Vita huset fruktade att Putin kommer att se detta som ett "personligt angrepp" och att spänningen mellan de

två länderna kommer att eskalera.

 

Putins älskarinna, ett överraskande offentligt framträdande i Moskva, där hon höll ett tal.

 

Hon är den enda personen i Putins krets som har kringgåtts av amerikanska sanktioner Vladimir Putins

påstådda älskarinna, Alina Kabaeva, gjorde ett överraskande offentligt framträdande i Moskva på

gymnastikfestivalen "Alina", som döpts till hennes ära.

 



folk säger att hon ser ut som Vica bara för att hon är brunett nu (stackars Putin kanske lider av det där

syndromet som inte känner igen hennes utseende.
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